様式第４号
学　校　施　設　利　用　申　請　書

令和７年　　月　　日

松江市教育委員会教育長・学校長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　学校施設を利用したいので、次のとおり申請いたします。

	利用学校名
	松江市立第一中学校

	利用施設

(○で囲む)
	　　　第１体育館　・　第２体育館　・　武道場

	利用したい備品等

	利用日時
（○で囲む）
	利用する月　（　　　　）月

	利用する日・曜日　（　月　火　水　木　金　土　日　）
１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０

３１

	利用時間　　　　　　　：　　　　～　　　　　：

	※処理欄
	審査結果
	上記の内容において、その利用を許可する。

令和　　年　　月　　日

松江市立第一中学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神谷　祥久

　※処理欄については、申請者は、記入しないでください

　　注1) 申請後、変更等があれば、必ず学校へ連絡してください。

　　注2) 前月２０日までに毎月１部提出してください。
　　注3) 確認する場合もありますので、使用時はこの書類を携帯してください。
　　注4) 利用する際、必ず学校内のＡＥＤ設置場所をご確認ください。（第一体育館入口横）